DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 31.

Sobota, 29 Stycznia (10 Lutego).

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i niedzielnach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

19-go lutego (2 marca) 1864 r.; pierwszy termin losowania Listów Likwidacyjnych naznaczony został na dzień 20-y sierpnia (1 września) 1866 r.—i czynność ta z Najwyższego rozkazu poruczoną została Bankowi Polskiemu.

Okólnik Komitetu Urządzającego w Królestwie Polskiem.

O ZMIANACH W SKŁADZIE OSOBOWYM.

Nro 2.

d. 19 (31) stycznia 1866 r.

W skutek przedstawień Członka Zawiadującego czynnościami do Namiestnika-Prezesa Komitetu Urządzającego:

I. *Mianowani* dnia 6 (18) Stycznia r. b.

III. *Uwolniony od obowiązków* dnia 15 (27) stycznia, Komisarz Komisji Olkuskiej, dymisjonowany Podpółkownik *Sobolew*, z zaliczeniem do Kancelarji Komitetu Urządzającego.

O powyższem podano do wiadomości Komitetu Urządzającego na 112 posiedzeniu dnia 15 (27) Stycznia 1866 r.

Członek Zawiadujący czynnościami

Komitetu Urządzającego *J. Solowjew*.

Dyrektor Kancelarji *B. Bieloziński*.

Komisja Likwidacyjna w Królestwie Polskiem podaje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia likwidacyjne: w ilości rs. 17,994 kop. 42, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 27 Stycznia (8 Lutego) r.

Niejednokrotnie odzywając się z dokumentami w ręku sukcesorów sp. Witta, do których i ja z tytułu zięcia prawnie należę, pozostaje ciągle bez skutku. A przecież dokumenta jeść nie dadzą.

Fr. Staszic.

* (Dostawa drzewa). Na posiedzeniu rządu gubernjalnego warszawskiego 15 (27) lipca 1864 r. zawarty został kontrakt, na mocy którego, p. Ignacy Regelman, obowiązał się dostawiać drzewo dla wydziału wojskowego, w ciągu lat dwóch, poczynając od 1 (13) stycznia r. b.

* (Gmina izraelska w Lublinie). *Kur. Lub.* podaje następujący nadesłany mu artykuł. P. redaktorze!

o godz. 6 z rana. o godz. 4 po po
Barometr w milimetrach. 737 5 740 3
Termometr Reaum. +1 2 +4 2
Stan nieba poch. poch.
Największe ciepło + 4 8 R. Najmniejsze ciepło + 1 4 R.
Z rana d. 28 stycznia (9 lutego) + 1 8 R. ciepła.
Wysokość wody na Wiśle stóp 4 cali 4

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1866 r.

Województwo MONETY. Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — 6 36
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — 3 75
Frydrychsдоры Pruskie — — — —
Pruski Kurant — — — —
PAPIERY.
Oblig. Skarbu (opr. kup.) w wielk. szt w mał. sztuk. 85 23 — —
Listy Zastawne białe III, Okr.

2 m. 177 30 —
Londyn 1 Fl. St. 3 m. 7 85 —
Paryż 300 Frank. 2 m. 94 50 94
Wiedeń 150 Zł. W.A. 2 m. 113 40 113
Petersburg 100 Ru. sr. 1 m. 99 50 99
" " " k. t. — — —
Moskwa " " 1 ra. 99 25 —
" " " k. t. — — —

Wartość kuponu bieżącego od Listów Zastawnych kop. 7 1/2

KURSA TELEGRAFICZNE

z Berlina d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1866 r.

żądata placa
z BERLINA.
5-ta Pożyczka Rosyjska 69 3/4
6-ta " " 86 1/4
Obligacje Skarbowe 4% 68 1/2
Listy Zastawne 4% 65
Bilety Banku Rosyjskiego 77 1/2
Weksle na Warszawę 77 1/2
" Petersburg 3 tygodniowy 85 1/2
" " 3 miesięczny 84 3/4
" Londyn 3 622 3/8
" Paryż 2 80 1/2
" Hamburg 2 151 3/4
" Wiedeń 2 97 1/2
Koleje Rosyjskie 79 1/2
Nowa Pożyczka Premjowa 93 3/4
Zyto na targu 47 1/2
" dostawę późniejszą 46 1/2
z WIEDNIA.

b. o godzinie 10 z rana, dwie zaś dalsze publikaty co dwa tygodnie po sobie idące, podobnie o godzinie 10 z rana, wszystko to na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego Jej Instancji Gubernji Augustowskiej Wydziału II w mieście Gubernjalnem Suwałkach w domu zwykłych posiedzeń Sądowych.

Suwałki d. 29 Maja (10 Czerwca) 1861 r.

K. Grabowski.

Exemplarz tego objawienia w dniu dzisiejszym na tablicy w sali audjencjonalnej Trybunału Cywilnego Jej Instancji Gubernji Augustowskiej wydziału II wywieszony został poświadczam.

Suwałki d. 29 Maja (10 Czerwca) 1861 r.

K. Grabowski Pisarz.

Przygotowawcze przysądzenie powyższej nieruchomości odbyło się w dniu 28 Września (10 Październia) 1861 r. na rzecz Michała Kokoszki za sumę rs. 4420. Następnie tenże Kokoszka wierzytelność swoją z procentami i kosztami mocą aktu urzędowego 19 Listopada (1 Grudnia) 1861 cedował Jakubowi Łaskiemu podstawiając go w prawa swoje co do tej eksekucji za sumę rs. 3191 którą oparł nie tylko na scedowanej wierzytelności ale i na drugiej sumie rs. 2000 na teże nieruchomości ubezpieczonej. Jakób

Łaski z tego tytułu obecnie dłużny reszty rs. 721 z procentem, a ponieważ ani Littauer ani Łaski tej kwoty zapłacić nie chcieli Michel Kokoszka wyrokiem tutejszego Trybunału d. 23 Listopada (5 Grudnia) 1865 r. został podstawiony w miejsce Jakóba Łaskiego do kontynuowania powyższej subhastacji, a drugim wyrokiem tegoż Trybunału z dnia 28 Grudnia 1865 (9 Stycznia) 1866 r., termin do ostatecznego przysądzenia teże nieruchomości wyznaczony został na dzień 21 Lutego (5 Marca) 1866 r. o godzinie 10 z rana, na publicznej audjencji rzezonego Trybunału. Licytacja zacznie się od sumy rs. 4420. Nadmieniam się przytem, że subhastacja tę obecnie popiera Aleksander Szymański, Patron Trybunału.

Suwałki d. 11 (23) Stycznia 1866 r.
Wierzbicki.

(N. D. 831). Podpisany Patron Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 1771a. zamieszkały, wiadomo czyni i ogłasza:

Ze wyrokiem Trybunału Cywilnego gubernji Warszawskiej w Warszawie w d. 17 (29) Września 1865 r. między Wincentym Szajkowskim obywatelem w Warszawie pod Nr. 1147h zamieszkałym, przez Edwarda Kowalskiego Patrona Trybunału stawającym z jednej, a 1. Ignacym Patkowskim urzędnikiem w Warszawie pod Nr. 1109, i 2. Józefem Kowalskim obywatelem w Warszawie pod Nr.

działowemi Adolf Kłodziński Sędzia Trybunału delegowany został, w skutku tego mianowani biegli udzieliłi opinja, iż nieruchomość rzezona pod Nr. 1147h. w Warszawie położona dogodnie w naturze podzielić się nie da i oszacowali ją na rubli sr. 26,088.

Następnie Trybunał wyrokiem ocnym daty 23 Listopada (5 Grudnia) 1865 r. takę i opinja biegłych zatwierdził. Nieruchomość Nro 1147h. w Warszawie przy okopach położona, składa się z następujących zabudowań:

- Domu drewnianego w ogrodzie o parterze pokrytego gontami.
- Piwnic dotykających szczytu domu drewnianego po lewej stronie, drewnianych w słupy pokrytych gontami.

złożoną i u Edwarda Kowalskiego Patrona Trybunału w wypisie znajdującej się. Po złożeniu warunków licytacyjnych: pierwsza publikacja odbyła się w miejscu zwykłym Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nrem 549 przy ulicy Długiej w Wydziale III, przed W. Sędzią tegoż Trybunału Kłodzińskim dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1865/6 r. Druga publikacja a zarazem przygotowawcze przysądzenie nieruchomości Nr. 1147h. w Warszawie odbędzie się w tymże Trybunale i przed tymże samym Sędzią Trybunału Kłodzińskim dnia 10 (22) Lutego 1866 r. o godz. 10 ej z rana w Wydziale III. Licytacja zacznie się od sumy rs. 26,088, jako szacunku takę biegłych wykrytego.

Warszawa, dn'a 11 (23) Stycznia 1866 r.
Edward Kowalski, Patron.

(N. D. 849) Podaje do wiadomości że prawnie zajęte konie, to jest ogier gniady lat około 4, ogier kasztanowaty około lat 3 i ogier gniady lat około 2 w Warszawie na targu publicznym Grzybów zwanym, w dniu 1 (13) Lutego r. b.

Na zasadzie doniesienia Kolektora Loterji Baumana w mieście Warszawie podając do wiadomości, iż 1/4 losu pod Nr. 5037 lit. b z 4ej Klasy 105 Loterji przypadkowo zaginął ostrzeżać zarazem terażniejszego posiadacza że żadnej korzyści z takowego nie odniesie, gdyż wygrana tylko właścicielowi w kontrolii kolektora zapisanemu wypłaconą zostanie. Warszawa d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1866 r. Naczelnik Urzędu, Loeschern, Sekretarz Urzędu, J. K. Nomiński

(N. D. 891)

Do dzisiejszego Numeru Dziennika Warszawskiego, dołącza się dla prenumeratorów na Warszawę Spis Nasion Numeru 4 ze Składu J. G. Berlińskiego w Warszawie.